

## Nabídka NB2026-0012

Datum vytvoření

10. 04. 2026

Platí do

30. 04. 2026

DODAVATEL

**Zdeněk Beneš**

Šipková 292

251 62 Mukařov - Srbin

IČO

05318815

DIČ

ODBĚRATEL

**Astronomický ústav AV ČR, v. v. i.**

Fričova 298

251 65 Ondřejov

IČO

67985815

DIČ

CZ67985815

Cenová nabídka na opravu plošiny kopule. Výměna těsnících prvků všech pístnic + přetěsnění, výměna hydraulických hadic celého stroje za nové, výměna opotřebených rozvaděčů hydrauliky, přetěsnění úniku oleje - spoje a šroubení, výměna oleje převodovek, promazání čepů lan, oprava el. instalace, revizní zkouška - elektro, zdvih obou plošin. Práce ve výšce 3x mechanik, 2x nůžková pracovní plošina po dobu opravy, pro demontáž a montáž pístnic nutnost použití jeřábu (otevření kopule) a zajištění stroje, výroba zajištění pro demontáž pístnic 3ks. Drobné opravy, čištění, oprava laku v barvě stroje. Odhadovaný čas práce 5 pracovních dnů, 3x servisní technik - výškové práce. Termin realizace - druhá polovina září 2026. Z důvodu garance ceny materiálu navrhuji - zakoupení materiálu a jeho uskladnění v prostorách ASU Ondřejov (založena faktura, po její úhradě nákup materiálu a dodání na sklad ASU).

|    |      |                                                                                        | DPH  | CENA ZA MJ   | CELKEM BEZ DPH |
|----|------|----------------------------------------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|
| 5  | ks   | Doprava servis po dobu opravy                                                          | 21 % | 2 000,00 Kč  | 10 000,00 Kč   |
| 5  | dnů  | Práce technika ve výšce, 3x technik, 8hod práce / den, 1350,-/hod                      | 21 % | 32 400,00 Kč | 162 000,00 Kč  |
| 5  | dnů  | Pronájem 2ks nůžková pracovní plošina Haulotte (cena zahrnuje dopravu na místo a zpět) | 21 % | 5 000,00 Kč  | 25 000,00 Kč   |
| 1  | ks   | Kompldod - autojeřábnické práce 40t - demontáž (doprava, 2x 4hod práce)                | 21 % | 7 500,00 Kč  | 7 500,00 Kč    |
| 1  | ks   | Kompldod - autojeřábnické práce 40t - montáž (doprava, 2x 4hod práce)                  | 21 % | 7 500,00 Kč  | 7 500,00 Kč    |
| 4  | ks   | Rozvaděč hydrauliky NG10                                                               | 21 % | 8 500,00 Kč  | 34 000,00 Kč   |
| 8  | ks   | Hlavice cívky ventilu s indikací                                                       | 21 % | 150,00 Kč    | 1 200,00 Kč    |
| 1  | sada | Sada šroubení                                                                          | 21 % | 5 000,00 Kč  | 5 000,00 Kč    |
| 25 | ks   | Hydraulická hadice                                                                     | 21 % | 1 000,00 Kč  | 25 000,00 Kč   |
| 2  | ks   | Přetěsnění pístnice dolního ramene                                                     | 21 % | 4 950,00 Kč  | 9 900,00 Kč    |
| 1  | ks   | Přetěsnění pístnice horního ramene                                                     | 21 % | 7 500,00 Kč  | 7 500,00 Kč    |
| 1  | ks   | přetěsnění pístnice posunu lan (otáčení)                                               | 21 % | 6 500,00 Kč  | 6 500,00 Kč    |
| 2  | ks   | Revize elektro (oba stroje)                                                            | 21 % | 1 700,00 Kč  | 3 400,00 Kč    |
| 2  | ks   | Revize zdvih (oba stroje)                                                              | 21 % | 1 700,00 Kč  | 3 400,00 Kč    |
| 2  | ks   | Kompldod - výroba aretace spodní pístnice ramene                                       | 21 % | 5 000,00 Kč  | 10 000,00 Kč   |

|   |    |                                                                       | DPH  | CENA ZA MD   | CELKEM BEZ DPH |
|---|----|-----------------------------------------------------------------------|------|--------------|----------------|
| 1 | ks | Kompldod - výroba aretace horní pístnice ramene                       | 21 % | 6 500,00 Kč  | 6 500,00 Kč    |
| 1 | ks | Spotřební materiál (maziva, oleje, čističe, hadry, utěrky, likvidace) | 21 % | 10 000,00 Kč | 10 000,00 Kč   |

| SAZBA | ZAKLAD        | DPH          |
|-------|---------------|--------------|
| 21 %  | 334 400,00 Kč | 70 224,00 Kč |

---

**404 624,00 Kč**

